?’ . ﬁ = N
]ega]] a]S ==l +60 000 références en stock "o o Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

Composition de cliquet et douilles 1/4" -
8100 SA2

20C Ot Touno o ype & Known

Caractéristiques produits

Unité de vente (1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

Descriptif

Réunit 5 types de cliquet en 1.

Construction massive en chape et bague de rotation pour un travail a trés haute vitesse.
Composition 42 piéces dans une robuste mallette métallique.

Téte du cliquet librement orientable.

Take it easy : marquage de couleur selon la taille.

Composition :1 cliquet ¥4" L152 mmDouilles 6 pans L23 mm : 4
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-14 mmPoignée coulissante %" L110 mmRallonge %" L56 mmCardan pour douilles carré
1/4"Adaptateur Zyklop 1/4"Rallonge flexible %" L75 mmRallonge flexible %" L150
mmEmboutsPhillips® L25 mm : PH1

-PH2

-PH3EmboutsPozidriv® L25 mm : PZ1

-PZ2

-PZ3Embouts Torx® percé L25 mm : TX8

-TX9

-TX10

-TX15

-TX20

-TX25
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-TX30

-TX40Embouts 6 pans creux L25 mm : 3
-4

-5

-6

-8 mmEmbouts fente L25 mm : 4,5

-5,5

-8 mm
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